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Té nderuar/a anétaré/e té Kuvendit

Ju njoftojmé se shtyhet mbajtja e mbledhjés sé pesté t& KK Gjilan e cila ka gené e
paraparé pér tu mbajtur mé daté 08.05.2026.

Deri te shtyrja sérishme e mbajtjes s¢ mbledhjés ka ardhuar pér shkak t€ problemeve
teknike té cilat jan paraqitur rreth mosfunksionimit t€ rrjetit nga Telekomi 1 Kosoves dhe
kjo krijon pamundési té transmetimit online t& mbledhjes.

Pér datén e mbajtjes sé mbledhjes do & njoftoheni me Koh¢'!

Ju faleminderit pér mirékuptimin e juaj!




